
Uchwała nr 42/VI/2024 

Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego 

z dnia 15 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia procedury weryfikacji osób współpracujących z osobami 

małoletnimi w Rejestrze Sprawców Przestępstw na Tle Seksualnym oraz standardów 

ochrony małoletnich w Polskim Związku Wędkarskim 

 

 

Na podstawie § 30 pkt 10 i 16, w zw. z § 7 pkt 14 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 roku,                                                        

Zarząd Główny Polskiego Związku Wędkarskiego 

uchwala: 

 

 

§ 1 

Wprowadza procedurę uzyskania informacji z Rejestru Sprawców Przestępstw na tle 

Seksualnym (RSPTS) prowadzonego przez Ministerstwo Sprawiedliwości. Procedura stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wprowadza Standardy Ochrony Małoletnich oraz Standardy w wersji skróconej -

przeznaczonej dla małoletnich w Polskim Związku Wędkarskim, które stanowią załączniki do 

niniejszej uchwały oraz dostępne są pod adresem: https://mlodziez.pzw.pl/rada-ds-

mlodziezy/zestawienie-przepisow-pzw 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza Wiceprezesowi ZG PZW ds. sportu i młodzieży. 

 

§ 4 

Zobowiązuje Zarządy Okręgów PZW do wdrożenia procedury weryfikacji osób 

współpracujących z osobami małoletnimi w Rejestrze Sprawców Przestępstw na Tle 

Seksualnym oraz standardów ochrony małoletnich do dnia 14 sierpnia 2024 roku.  

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Skarbnik  ZG PZW                         Prezes ZG PZW 

 

 

Andrzej Lebiotkowski                                                                             Beata Olejarz  

 

 

 

 

 

 

 


